
Id: AQBYI-KNMYI-GUPBX-MWOVH-FPZOW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/10

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych 
wskutek powodzi w maju 2010r. w Gminie Mszczonów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 
r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 38/10 zmieniającego Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję gminną komisję ds. ustalenia i szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej, spowodowanych 
intensywnymi opadami deszczu w maju 2010 r., w skład której wchodzą: 

1. Przewodniczący Komisji- Małgorzata Krześniak 

2. Członek Komisji - Bogdan Federowicz 

3. Członek Komisji - Ewelina Maciszewska 

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest w szczególności: 

1. Ustalenie szkód i oszacowanie strat, powstałych w infrastrukturze komunalnej, a zwłaszcza w sieci dróg 
spowodowanych opadami deszczu. 

2. Sporządzenie protokołu szkód i przedstawienie go Burmistrzowi Mszczonowa do zatwierdzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


